-140-

- I (1) Petrus Lombardus.
- II (2) Secunda Secundae de la Summa Theologica de Santo Tomás de Aquino.
- III (3) Bartholus de Saxoferrato.
- V (5) Iacobus a Voragine.
- VII (7) Guillermus Brito: Summa de significationibus vocabulorum Bibliae secundum ordinem alphabeti.
- VIII (8) Nicholaus de Lyra.
- IX (9) Iohannes Lemovicensis: Morale somnium Pharaonis.
- XII (12) Ramon de Peñafort.

-145-

- II (2) Hugutio Pisanus († 1210): Liber Derivationum.
- V (5) Inocentius Papa III.
- V (6) San Agustín: Liber Soliloquiorum.

-149-

- XII (14) Guillermus de Cunio: In Digestum Novum.
- XIII (15) Guido de Baysio: Apparatus super Sextum.
- XV (17) Guillermus Durantis: Breviarium sive Repertorium.
- XXIII (25) Portius Azo: Summa super Codicem.
- XXIV (26-27) Dinus de Mugello.
- XXXII (35) Bartholus de Saxoferrato: In Inforciatum.
- XXXV (38) Godofredus de Trano: Summa super titulis Decretalium.

I N D I C E S

I

INCIPIIT

Accesus ad litteram.../...in hiis quod corporaliter soli Deo salvatori nostro.../...seculorum. Amen: 49 VIII (8)

Aci comença li libre de les Edats: 60 I (1).

Açó és de la santa oració que fon revelada a Sent Bradà, etc.: 10 III (3).

Ad te levavi: 115 V (5).

Ad te levavi animam meam.../...cillam hodie virginum corus: 103 II (2).

Adiuvante gratia: 42 XXXIII (33).

Arenga pro scolares baccallariam do: 139 L (50).

Capitula Cintillarii secundum ordinem alphabeti: 116 II (2).

Cum aliquis vult.../...ut idem enim periculum: 42 V (5).

Hic est Iohannes Evangelista.../...nec lumen est mene: 49 IX (9).

Hodie cietis quia veniet Dominnus.../...celestis participatio sacramenti: 103 III (3).

In Anunciacione Domini.../...rorate celi.../...qui vinis et regnas: 111 II (2).

In illo tempore postquam impleti sunt dies purgacionis Mariae.../...recordare domine testamenti tui: 103 I (1).

Incipiens venerabili.../...in moribus inveniret: 42 XXX (30).

Incipit Ezdras.../...sunt cirii.../...usque in presentem diem: 49 XI (11).

Incipit libellus qui notatur: 14 IV (4).

Incipit Prolegus Elucidarii: 29 XXIX (29).

Incipit Prologus Geronimi presbiteri.../...viris ac mulieribus.../...et
requisicio eius.

Laudacionem Domini loquitur: 24 I (1).

Lo Prefaçi de Sent Jerònim: 13 IV (4).

Maravillat; Maravellós, etc.: 10 II (2).

Passio Sancti Vincencii: 6 XXI (20).

Quam quidam ut retoricis Tullius: 94 XVIII (18).

Quare fremuerunt...nobis bona sig.../...encant ni me apresu-
ra.../...nunc dimitis dum audisti ex: 29 V (5).

Quare septuaginta celebratur: 116 IX (9).

Quicumque vult salvus esse: 123 VII (7).